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ANEXO!! 
RELATÓRIO DE VIAGEM 

RELATÓRIO DE VIAGEM — REQUERIMENTO N.° 77/2024 

Nome: Ronicleiton da Silva Santana (Roni da Padre Duilio) 
Cargo / Função: vereador 

Relatório do deslocamento/Cronograma das atividades: 
O deslocamento da cidade de Cuiabá ocorreu no dia 11 de novembro as 19 horas , segunda-feira, 
cheguei em Cuiabá dia 12 as 6h50, fui direto para Hotel. 

DOS OBJETIVOS GERAIS 
Objetivo de a viagem discutir demandas de interesse da coletividade, buscar recursos de emenda. 

Dia 12/11 terça-feira 
8h05 Estive na Assembleia Legislativa, no Gabinete do Deputado Dr. João José de Matos, em reunião 
tratamos sobre demandas da saúde, da infraestrutura da cidade ( pavimentação) projetos de incentivos 
esporte e cultura.. 

Dia 13/11 quarta- feira 
As 8h25 Estive no INTERMAT sondando sobre regularização fundiária Bairro Padre Duilio, sondando 
previsão das vistorias, dos encaminhamentos da documentação. 

As 15h34 Estive na Assembleia Legislativa, no Gabinete da Deputada Janaina Riva , em reunião 
tratamos sobre demandas da cidade, reservatório de água, pavimentação, recursos para saúde. 

Dia 14/11 quinta- feira 
As 15h03 — Estive novamente no Gabinete Deputado Dr. João para posicionar sobre reunião que 
Prefeito e eu teriamós na Secretaria de Estado de Saúde 

As 16 horas — Estive na Secretaria de Estado de Saúde juntamente com Prefeito, Paulo Veronese para 
tratar de várias demandas da cidade de Juina, Sobre Regulação de Pacientes, sobre Centro de 
Tratamento Renal, sobre Hospital Regional, sobre exames de mamografia. 
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Anexos: 
Bilhete de passagem (ida) 
Retorno vim de carona 
Formulário de Protocolo de visitas 
Oficio Gabinete Dr. João, sobre reunião dia 12/11. 
Percurso realizado: Juína/Culabá — Cuiabá/Juina 
Ida : carona veiculo oficial da Prefeitura 
Meio de Transporte utilizado: Coletivo rodoviário somente para volta 

Data Hora 

Saída da sede: 11/11/2024 segunda-feira 19 horas 
' 

Retorno à sede: 14/11/2024 quinta-feira 17 horas • 

Chegada à sede: 
15/11/2024 sexta-feira 02 horas 

Descrição das despesas: As diárias foram usufruídas com responsabilidade, 
pagamento de alimentação, hospedagem e transporte urbano. 

utilizando o saldo para 

Quantidade de diárias recebidas: 3 diárias Valor total recebido: R$ 1.495,53 

Juína-MT, 19 de novembro de 2024. 

Câmara Municipal de Juína, 

RONICLEITÇN DA SILVA SANTANA 
Vereador 

APROV9 
 d  

FABIANO AURE110‘E R 
Presidente 
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PROTOCOLO DE VISITAS abril de 2024 — Requerimento n2 77 

Vereador : RONICLEITON DA SILVA SANTANA 
destino: Cuiabá 
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11/11/2024 09:21 (38) diretoriag eral@j ui na.mtleg .br - Caixa de Correio - Correio Interleg is 

Solicitação de presença 
"Deputado Dr. João" < deputadodrjoao@al.mt.gov.br > 

, 8 de novembro de 2024 18:01 
Para: diretoriageral@juina.mt.leg.br 
Spam Score: 
Tags: 

Boa tarde, 

Prezado senhor, venho por meio deste solicitar a presença 
do vereador Roni da Padre Duilio, para reunião com o Deputado Estadual Dr João, no dia 
12/11/2024 - Terça-feira às 8h na Assembleia Legislativa de mato Grosso - ALMT, para 
tratar de demandas do interesse do município de Juina - MT. 

Desde já agradecemos a compreensão. 

Atenciosamente, 

Deputado Estadual Dr João 
(65)3313-6757 1 (65)98134-1089 

*FAVOR ACUSAR O RECEBIMENTO DESTE E-MAIL. 

Este e-mail e quaisquer arquivos anexados são confidenciais e podem ser legalmente 
privilegiados. Se você não for o destinatário, qualquer divulgação, reprodução, cópia, 
distribuição ou outra disseminação ou uso desta comunicação é estritamente proibida. 
Se você recebeu esta transmissão por engano, por favor, notifique o remetente 
imediatamente e exclua este e-mail. 
Não é possível garantir que a transmissão de e-mail seja segura ou livre de erros, 
pois as informações podem ser interceptadas, corrompidas, perdidas, destruídas, chegar 
atrasadas ou incómpletas ou conter vírus. O remetente, portanto, não aceita 
responsabilidade por quaisquer erros ou omissões no conteúdo desta mensagem que surjam 
como resultado da transmissão de e-mail ou alterações na data de transmissão não 
especificamente aprovadas pelo remetente. 
Se este e-mail ou arquivos anexados contiverem informações que não estejam 
relacionadas à nossa atividade profissional, não nos responsabilizamos por tais 
informações. 

https://correio.interlegis.leg.br/#/mailbox/INBOX 1/1 
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Kamentu Auxiliar da Bilhete de POSUMI Eletânice 

'11eXL MINA--111(&) 

Data: 11/11/2024 Horário: 19:00:00 

Poltrona: 81 Plataforma: 

[ipe: 
'4W-1M-00 convencional cum United° 

á l.liBIABAXJOINA-CONC BAS-NIF 06 Service: 1080 

larifa 173,16 
Pedagio 6,76 
Taxa Embarque 5,00 
Se ro 0,00 
Outros 0,00 
Valor Total R$ 184,92 
Valor a Pagar R$ 184,92 

FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO R$ 
Outro 184,92 

Nis9 ea á 
5124 110Nrgli zrá8:8SAV81243 9021 

PASSAGEIRO - R6 20038516AR0NIC1EITON SANTANA DA 

8P-e O 000243901 Série 049 10/11/2024 11:52:00 

Piotocule de Autorizeçóo: 151240021243899 
Dato de AutorizoÇ , C"112024 11:52:32 
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